様式第1号(第2条関係)

市立公園使用許可申請書

令和○○年○○月○○日

  国分寺市長 殿

申請者 住 所 国分寺市戸倉1-6-1

団体名 グリーンウォーターズ

氏 名 水園  緑子

電 話 ０４２－３２５－０×××

  下記のとおり市立公園の使用を申請します。

記

使用する公園名
 国分寺市立窪東公園

使用の目的
 防災訓練

使用の内容  煙体験、初期消火、救出・救急等の訓練、非常

 炊き出し訓練

使用する場所

又は公園施設
 公園全体（芝生部分、遊具を除く）

使用面積
 公園全面（芝生部分、遊具エリアを除く）

使用期間  令和○○年○○月○○日（○）午前○○時～○○時

 雨天中止

その他必要な事項
 消防署提出の防災訓練申込書の写し

添付書類

 １ 工作物等の物件又は施設の構造を記載したもの       １部

 ２ 工事実施の方法を記載したもの              １部

 ３ 案内図（申請個所を図示）                １部

 ４ その他（                       ）

コメントの追加 [1]: 雨天の時に決行か順延か

中止か記入ください